II. Hoc est obsequium si Imperii possessio  
 ne iam sit invasor ut ut proinde ac  
 ribus acquisita; tunc in iure gerendum  
 in eius personam tantum, sed tantum  
 per se legitime se censendum quomodo  
 nulli ad eum qui opto tunc se Imperii  
 eum iudicare possit: postquam enim  
 invasor occupavit Republicanam

v: paeno e secura, v: fides illi da  
ra, v: vicinia in pmlu obseura  
quod singula suspicimus ad parenda  
illi modo legitimi ppi regimem inisse  
I. Nullo Rege legitimo et invadente  
Rempl: ppe alieno quid hic bono ppi  
agendum.

By a. Subditis pmiis duntaxat quibz  
cumq; tenent fidelitatem pssare, qu  
din pnt in eo statu pnt ut pve neri  
possint, quod condit, v: in detame in  
pau addit v: ~~qse~~ pelligit p se.

G. Talis pntia subdito est il  
li periculosa legitimo impetranti in  
utili, pntia noxia, si una delicta  
possessoris habent in se statim geraser  
et q; qna Rom 13. 2. 5.

Dicit tu q fidelitas et obsequium  
exga ptem legitimum expulsum  
cessabit v: si o quos unig fides pntia.

Proim dicit, invasori, acq; Mlti  
quos exeret, et leges vni dexte obligandi  
to ex ipis dicit, quod nullum e  
q: Imperium v: tenet et post morem  
eius aera iuris fieri, sed ob usi  
tatem publicam bona ee dexte illius aera.  
Dicitur

Dicimus qd si Legimus pps tunc bany  
 illo fram pium deponere pungi ne  
 queat, psumendum e civibz tunc per  
 remigisse obligatorem quoad fara ipf  
 vram ad regnum opudant, in resea  
 pde in vafori a pibz data, e ram du  
 pntessa gntia ne pte, qm pferri  
 men. gnter, ira ne pntim de pferri  
 ubi regi pulgo feloz datz ad Imperium  
 degerend.

Quid si Legimus rex de gene  
 ratur in Tyrannum quid in ipf  
 fieri.

Obs. Tyrannus vox olim honesta et ven  
 eabilis, liberat <sup>ant</sup> altum pna statz pimum  
 legem ac ptem, impz qui potest absolu  
 ran debz in libera pte.

R. L. Tyrannide rigoziz inculcu  
 ran Imperans et palense, in valine  
 cessitiz casu quida de republ. aliz qfuti  
 pte, quin deponi possit Tyrannus e sub  
 rany. alia vero Tyrannica ran sunt  
 obfensa qm pferri, ut ira pntim  
 vira, negligenterem de republ. ad mign  
 ronen Tyrannidem e absolvere gntat.

Quid est Tyrannus

Quid sit definit. Quod sit is  
 qui

Qui nec eo quo dicit ordine et modo in  
peccat, sed si dicitur, virtus, dicitur, carne  
injs patrii post dicitur, in sacerdotate  
publica abidinem ai p lege det.

Et si dicitur sit ad qm imperandi  
hij dicitur, quid dicitur. Vt qd agendi: pmo  
hij dicitur qd dicitur pmo pbi indi  
cium pmo dicitur, sed pmo pmo se  
qui. Obvanda vō epla dicitur pbi:  
Deus pmo possidens et in dubio taa  
possidens e melior. Si x̄s tribum  
Cogan pbi jngit, q: eius imaginem  
nummū pferet: q: in possessione ear  
imperii.

L. d. Imi Cap. Vtm

Tit. De bellum licite gerant

Et Im p alij bellum moveri pot  
Et hoc te et licit et honestum  
hij q: societis dno psecvanda obligat  
o t dicitur, sed et socii defensionem  
requirit: Societas em qm nra oibz qm  
dicit coli nequiter, si alius noceri qm  
in nob e parcerunt.

13. Vincula sanguinis et cognationis ad  
hoc noj irritant ex pto Abrahamij.  
quod

quod levamen tunc dicitur, ne sita et  
flagitosa.

De Communio nã dicitur ad R: sufficit  
ut qui ope mea indiget gratia, et  
mea sit variabilis, cum sanguine  
meo proximum amicum adinvicem

De Indã cã instrumentali in  
bellis. Sunt p̄fond, quod voluntate  
deu agunt, sed ea vtrã dependet ab  
alio, ut filii vtrã a parte, ferri  
a Dño s. Hinc tam ea oia quod bell  
copiunt ad templ. p̄tinent tã ad in  
strumenta.

De tu oij subditu bello p̄nt adhi  
beri. De vtrã. L. 9: p̄s dicitur imper  
in ead p̄sona, quod p̄tenti qua subdi  
ti sunt pace, quod p̄tenti p̄tenti p̄tenti  
ut opea nec.

De. De. Cive in id v: ex p̄te v: sacis  
p̄tenti.

Exe: Sunt qui p̄ nãam bella de  
scerant, alia Boni Cive.

De. Saly aut solvant aut cedant.  
at Obs. Ex legib p̄tenti p̄tenti  
p̄tenti eorum aliqui v: debant  
v: accenti a bella regulari. a

a Levant' militia eq. Cerici quod  
labore sequens plumb' onerati.  
Si Arcer' ferri h'edae, campic' in  
Hungaria Sobagione, at supposita  
restitit' exceptione, ut vocat' Prolog.

LIBER SECVNDVS.

CA. I. De Imm'

De Belli causis et primum de Defensionibus  
fui et bel.

- Q. Quid e' Causa Belli
- Q. Juxta quod quis bellum gerit.
- Q. Quomodo e' causa belli
- Q. Episc

Injusticia qua movet sub Causa Injusti  
et qua Belli Injusticia in publicis maris pes  
si peccant.

Provocatio qua movet sub Causa Injusti  
quod sub Belligerant' impellit' se  
tunc: videt' sub oia in vicinis quibus  
unde capiat' occasionem temp' invadendi.  
Hinc e' causa provocatio sepius oc  
cursant' nisi subito innotescant  
a bello abstergeant.

Obs. I. Della qua movet eam Injusti  
fici' et Provocatio sunt Belli causa.  
Obs.

20bs. In bello profano & hinc cog  
esse ad omnia. — — — — — the noy ing  
Eum in Cuius significat, & ex belligerant  
sua sermone, v: spij vulgari; que sap  
fallunt, sed esse eo, an gremant cum  
Ince H. et P. S.

Et tu in o bello Cuius Insignia de  
quibus. R: Tra; q: Insignia san  
qm legem omnium agendor obvari  
Dum inter q: scia cuiq; et cuius  
obligat e hinc quippe q: gremis  
cum dicitur hinc q: leges  
qm obligat qm privato, publica em  
negotia o differunt a privato esse  
sed modo & agendi, hinc em po  
nit legem P. S. In o aom  
forem sunt Fony, rot idem p  
et. Delli, Aeri vo e Inq. S. fely  
psequendi in iudicio quod feli  
P. S.

Q: Quae e ca. insignia?

R: Nulla alia qm in iudicio cogant  
facta aut o facta. In iudicio vo e p qm al  
tenuz hinc ppar hinc q: remota da.

Obj: In iudicio a Panawiz bello perin o  
nulla sunt insignia a feli q:

R:

Et at dicitur: enim ultij excensory erant  
Israelita. Eundem & dant actionem ob in  
iuriam aut factam aut o factam: ita eam  
bellum.

1 Bellum ob iniuriam odum factam, sed sum  
tam et imminensum, nisi ardeat de Defensio  
vni et quidem - 2 ob epus quo vni et pu  
ditio auferat - - - 3 Ob rem vnam qm in re  
possidemus

2 Ob iniuriam factam bellum - - -  
- a Iudo exigimus id qd usum e aufer:  
b Iudo punimus. Et sicut iniuria  
e 3plex: ita pleriq; res bellor eaq; ingras fa  
tunt: Defensionem, temperacionem et  
punitionem Reere in Uitriarij plij bella  
cuiusmodi puniua referri ad bella defensivadi.

Q. Quod e hinc Iusti Belli cas?

Q. Iniuria odum facta, quo peccat epus aut tem

Q. An si epus imperat in pscuse, cum pe  
tento vita o aliterisabili, bellum liceat?

Q. oo licet (.) q: o in puniendi et iniurij  
sed et in uerendi arma uolq; coelinq; data sunt.

(.) q: peccat gra qsciam qui se o defendit  
cum possit.

Q. Quid si inuogor et dolo et peccato carcar.  
et aut infra agitor, aut infomij excimj  
aut lunademy mortem mihi inuener.

Q. 1.

R. L. Ammullam. In Debeam me invadere  
 si, o' videtur ex meam salutem q' nonum lab  
 negligam.

E. Raabj amor sui inbet, ut doo in per  
 periculo cum alio g'ntu' sibi prius g'ntas, a  
 o' e'et causa in p'rimu' sed undelira in sig'.

L. Quid si fingam periculi aut defensionem  
 vite innocenti impediant uti infantis claud  
 au si removendi.

R. L. Posui id licere cum vana d'p'ne non  
 adferit - 2. For. Suff. nihil dubitans eoz poss  
 proferri sam' p' inde mors sequat' - quia.

L. Defensio, sui in casu extremo ne p'itit  
 p'x d'ntu' det' favorent, ut indirece et ex  
 tra p'positum agens, Inq, ad multa g'sequat'  
 ad quo' Ino' p'esse o' e'et.

13. Non ego sed Rogij e' in eoa, quod tali defen  
 sa utax.

Obj Non sunt facienda mala ut inde em  
 nias bonum.

R. In tali casu nil fit ex p'posito et defen  
 nato ad, sed imminenti p'senti periculi metu  
 ubi p'p'ria excusatione. Infirmis q' impu  
 ta ratione ad prima' naa attendens veriam meten

at- Obs. Periculum die p'sentis et in p'ximo tempore qd  
 moram o' parat.

L. An quis cogit exspectare p'imum repu

R. o' si modo simul adpareat arma lethalia  
 accipisse melo'cendendi ad adgressorem. 1.

1. L: iam moralit[er] incepit dogmatem

2. L: ubi iustit[er] e[st] m[er]it[us] melius e[st] p[ro]venire q[uam] p[ro]ve  
niri. Principij ob[er]ta p[ro] medicina parat[ur]